
 
 

ZARZĄDZENIE NR 64.2025 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r., uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/93/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 28.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 
XVII/99/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 35.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 26 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r., 
uchwałą Nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XIX/115/2025 
Rady Gminy Waganiec z dnia 22 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 53.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
12 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 56.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2025 r. oraz uchwałą 
Nr XX/118/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 23 września 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 37.723.403,59 zł na 37.723.246,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 32.214.222,38 zł na 32.214.065,15 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 254.594,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.509.181,21 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.601.176,21 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 39.364.103,26 zł na 39.363.946,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 32.072.769,68 zł na 32.072.612,45 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 17.181.831,24 zł na 17.181.674,01 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 9.930.243,40 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.391.865,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 281.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 907.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4409



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 380.195,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.291.333,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
7.291.333,58 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.446.700,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4409



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 64.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

855 Rodzina 2 070 538,00 2 190 340,10 -157,23 0,00 2 190 182,87

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 225,10 -157,23 0,00 14 067,87

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 14 225,10 -157,23 0,00 14 067,87

Razem 35 617 500,00 37 723 403,59 -157,23 0,00 37 723 246,36

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4409



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 64.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

750 Administracja publiczna 4 928 005,00 5 239 120,96 -355,00 355,00 5 239 120,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 272 140,00 4 459 319,06 -355,00 355,00 4 459 319,06

4260 Zakup energii 26 950,00 23 520,00 -355,00 0,00 23 165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 930,00 89 980,00 0,00 355,00 90 335,00

855 Rodzina 2 199 456,00 2 336 053,10 -157,23 0,00 2 335 895,87

85504 Wspieranie rodziny 99 670,00 114 125,10 -157,23 0,00 113 967,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 100,00 83 100,00 -133,32 0,00 82 966,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00 15 951,60 -23,91 0,00 15 927,69

Razem 34 717 500,00 39 364 103,26 -512,23 355,00 39 363 946,03

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4409


	ZARZĄDZENIE NR 64.2025 WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-02T12:02:47+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




